
Gemeente Nijkerk - Aanwijzingsbesluit parkeervergunningen en

parkeerbelastingen, wijziging mei 2017

Collegebesluit nummer 812436

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

 

gelet op de artikelen 2 en 3 van de Parkeerverordening 2015 en artikel 9 van de Verordening parkeerbe-

lastingen 2014;

 

 

b e s l u i t : vast te stellen het volgende

 

Aanwijzingsbesluit parkeervergunningen en parkeerbelastingen, wijziging mei 2017

 

Artikel 1. Wijzigingen
A

In artikel 6, tweede lid, wordt na ‘Bagijnenstraat’ ingevoegd: Bijkerkstraat, en wordt na ‘Groenestraat’

ingevoegd: Huserstraat.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking.

   

   

Aldus vastgesteld door het college van

burgemeester en wethouders van Nijkerk,

op 16 mei 2017,

de secretaris, de heer G. van Beek

de burgemeester, de heer mr drs. G.D. Renkema

 

Nr. 96805

GEMEENTEBLAD 8 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2017 nr. 96805 8 juni 20171


